
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Belo Campo

sexta-feira, 7 de abril de 2017 Ano III - Edição nº 00026 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Belo Campo publica

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0F165F9043314654023AD2D59DBFF144



sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Belo Campo

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

• AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0F165F9043314654023AD2D59DBFF144



sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Belo Campo
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO 
CNPJ: 14.237.333/0001-43 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 

 
Tomada de Preços nº 001/2017, do tipo Empreitada por Menor Preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para prestar serviços na Pavimentação em Paralelepípedos de Vias Públicas do 
Município de Belo Campo-Ba, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 24/04/2017, às 
08:30h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia. Informações no 
Fone: 77 - 3437-2939. Edital e divulgação de outros atos - Diário Oficial: 
http://www.belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal. 
 
 
 

 

 
 

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AE92F397359249093CC21BB4F99A6B95

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Belo Campo



sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Belo Campo
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO 
CNPJ: 14.237.333/0001-43 

 
 

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017 

 
Pregão Presencial nº 021/2017, do tipo Empreitada por Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição de 
Gêneros Alimentícios para atender as necessidades do Programa de Merenda Escolar no Município 
durante o ano leitvo de 2017, conforme especificações do Edital. Data da sessão de licitação: 
19/04/2017, às 14:15h. Local: Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia. 
Informações e Edital no Fone: 77 - 3437-2939 e e-mail: lic.2016belocampo@hotmail.com. Divulgação de 
Edital e outros atos - Diário Oficial: http://www.belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva 
Tigre - Prefeito Municipal. 
 
 
 

 

  
 

Rua Napoleão Ferraz | 002 | Centro | Belo Campo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0F165F9043314654023AD2D59DBFF144


		2017-04-07T11:03:45-0300




